
شرکت های حقوقی به بورس رونق ببخشند
سیدرضا زیتون نژاد موسویان/ نایب رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق 

بازرگانی ایران
بخــش اعظمــی از ســهام بــازار اوراق بهــادار متعلــق بــه شــرکت های 
حقوقی ها اســت و نقشــی که شــرکت های حقوقی در بازار ســهام دارند، 
بســیار اثرگذار است. شرکت های حقوقی می توانند اثرات مثبت و منفی 
بــر بــازار ســرمایه بگذارنــد. از آنجا کــه بخش عمده ســهام شــرکت ها و 
بنگاه ها در اختیار شــرکت های حقوقی است، این شرکت ها می توانند در 

بخش عرضه و تقاضا هم نقش آفرین باشند. 

 ثروت ۱۲ ثروتمند برتر امریکا روی هم 
یک تریلیون دلار شد

تحقیق جدید مؤسسه مطالعات سیاستگذاری امریکا )آی پی اس( نشان داد 
کــه از آغاز پاندمــی ثروت ۱۲ ثروتمند برتر امریــکا ۴۰ درصد یا ۲۸۳ میلیارد 
دلار افزایش یافته و به بیش از یک تریلیون دلار رسیده است. به گزارش مهر 
به نقل از راشــاتودی، تحقیق جدید مؤسســه مطالعات سیاستگذاری امریکا 
نشان داد که از آغاز پاندمی کرونا، ثروت ۱۲ ثروتمند برتر امریکا ۴۰ درصد یا 
۲۸۳ میلیارد دلار افزایش یافته و به بیش از یک تریلیون دلار رســیده است. 
 ایــن اولیــن بار در تاریخ امریکا اســت که ثروت ۱۲ ثروتمند برتر این کشــور از 
۱ تریلیــون دلار فراتــر می رود. در فهرســت ۱۲ نفره این مؤسســه که نام آن را 
»۱۲ الیگارشی« گذاشته است، اسم جف بزوس با ثروت ۱۸۹.۴ میلیارد دلار، 
بیل گیتس با ثروت ۱۱۴ میلیارد دلار، مارک زاکربرگ با ثروت ۹۵.۵ میلیارد 
دلار، وارن بافت با ثروت ۸۰ میلیارد دلار، ایلان ماسک با ثروت ۷۳ میلیارد 
دلار، استیو بالمر با ثروت ۷۱ میلیارد دلار، لری الیسون با ثروت ۷۰.۹ میلیارد 
دلار، لری پیج با ثروت ۶۷.۴ میلیارد دلار، سرگی برین با ثروت ۶۵.۶ میلیارد 
دلار، آلیــس والتون بــا ثروت ۶۲.۵ میلیارد دلار، جیــم والتون با ثروت ۶۲.۳ 
میلیارد دلارو راب والتون با ثروت ۶۲ میلیارد دلار، ثبت شــده اســت.در این 
گزارش آمده اســت: این یک اتفاق ناراحت کننده در تاریخ امریکا در ارتباط 
بــا تمرکز ثــروت و قدرت اســت؛ به این معنا که به ســادگی می تــوان دید که 
قدرت سیاســی و ثروت این ۱۲ نفر بیش از حد زیاد اســت. بر اســاس تحلیل 
راشــاتودی، از نقطه نظر یک اجتماع دموکراتیک مســتقل، این ها ۱۲ مستبد 
یــا ۱۲ خــان هســتند؛ این در حالی اســت کــه ثروت ایــن دوازده نفــر در کل از 

جی دی پی بلژیک و اتریش روی هم، بالاتر است.
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بورس،هفتهجاریرابهامیدرونقآغازمیکند
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بانک مرکزی اعلام کرد
 دو شرط »بدهی معوق و چک برگشتی« 

برای تسهیلات کرونا حذف شد
طبق اعلام بانک مرکزی، چک  برگشتی متقاضیان، ذینفعان و ضامنان صرفاً 
برای تسهیلات کرونایی، شامل طرح های اعطای تسهیلات به کسب وکارهای 
آســیب دیده از کرونا و تسهیلات ودیعه اجاره مســتأجران، از محدودیت های 
متعارف در اعطای تســهیلات بانکی مســتثنی می شود. ســتاد ملی مقابله با 
کرونــا قبلًا در دســتورالعمل های اجرایی طرح اعطای تســهیلات به صاحبان 
کســب وکارهایی که به دلیل شــرایط ناشی از شــیوع ویروس کرونا در فعالیت 

اقتصادی خود دچار مشکل شده بودند...
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بورس تهران هفته داغی را  پشت سرگذاشت
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آزارهای زیادی دیدم 
وزیر نفت در گفت و گو با »ایران«:

زنگنه: در نامه خود، ســران قوا را خطاب قرار دادم تا به نمایندگان پاسخ دهم
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